
TIL AVDELINGSSTYRET 
	 -QpLo 26/5-76 

FRA SkTRALKOMITEENS ARBEIDSUTVALG 

Direktiv: 

1. Retningslinjer,for levering av nominasjoner til SK og delegater • 	.  

Fristen for avslutning av lagsdiskusjonen om nominasjoner o valg 
av delegat  -  er 20 juni.(Se direktivet datert 2 0/4) 
Rapport om nominasjoner til SK og valg av delegat skal leges i 

gjennlimt konvolutt og leveres til oss slik: 

Konvolutten skal leveres av den valgte delegaten. 

2. Om beretninga 

Av tekniske grunner er vi ikke i stand til å få beretninga ferdig til 

vanlig rutine. Den blir•sendt ut ekstraordinært,og dere vil få den 
ca ei uke etter dere • mottar TF. 

fortsetter 
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3 . 

	 DIREKTIV OM : 
21.AUGUST=- ØÅRSDAGEN FOR INNVASJONEN I TSJECKOSLOVAKIA.' 

11.SEPTEMBER-3 ÅRSDAGEN FOR KUPPET I CHILE. 

1. VIKTIGHETEN AV DISSE TO DATOENE 
'samband med disse datoene står det skarp kamp mellom 

oss og. revisjonister/sosialdemokrater.Datoene er viktig 

for:partiet og arbeiderklassen.Hendingene gjør det 

mulig å trekke erfaringer som kan høyne de norske 

arbeidende massenes forståelse av.imperialismen og 

nødvendigheten av å forberede seg på væpna frigjørings-

kamp, 

Datoene kan danne utgangspunkt for store massemønstringer,og vi skal 

se nærmere på det. 

I Oslo og noen andre større byer har vi lykkes med å gjøre 21.ar 

til en kampdag mot sosial-imperialismen og for avsløring av kapitalis) 

diktaturene i øst Europa.I Oslo gikk 2000 i 74,2600 i 75.Revisjor 3te/ 

er veldiL plaga av dette.B1.a hadde NKP begge år systeMatiske plakat-

nedrivingsaksjoner før demonstreejonene.Borgere tier bom stille med 

at vi gjør noe denne dagen,og gjør sjøl ingenting.Altså står vi fram 

som de eneste som støtter østeuropas folk.Dette har vist seg å være 

en særdeles god sjangse til å få ut politikken vår på sovjet til 

nye folk,Mange veit ikke enda at vi er mot sosialimperialismen. 

Erfaringa viser at vår politikk blir godt mottatt. 

11.september viser imperialismens og reaksjonene vilje til å slå 

til mot de arbeidende massene uten hemninger.Blodbadet i Chile var 

et slag mot mytene om "den fredligc veien i Norge".Samtidig var ( t 

revisjonistene i Sovjet,på Cuba og i det Chilenske revisjonistpa rtie: 

som hadde spredd illusjonene om "Chiles vei til sosialismen,"og E 

derfor har hovedannsvaret for nt folket ble forsvarsløst leda ut i 

katastrofen.M-L bevegelsen i Norge leda protesten i Norge mot kuppet 

alt få dager etter i 73 og vi har konsekvent støtta Chiles folk gjenn( 
Chilekomiteen siden. 
Nå har revisjonistene og sosialdemokratene splitta Chilekomiteen. 

De har oppretta Chileaksjonen som LO pomper pen ger inn i for å 

1)Issolere marxist-leninistene og de progressive og 2)utvikle 

støtte til de Chilenske revisjonistene som driver forhandlinger med.d ∎  
militære og kretser nær juntaen for å få til enlidemokratisetingn,dvs 

få mildna trykket mot seg sjol.Disse folka sprer hets mot oss 

bl.a ved hjelp av en masse løgn om Kina(at Kina driver våpenhandel, 

har"gode forbindelserilmed Pinoche store lån,stor handel osv,alt 

sammen løgn)Revisjonistene og sosialdemokratene vil sikkert satse 

mye på å få til demonstrasjoner 11.sept,for å få folk til å glømme 
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hvilken politikk det var som led nederlag den dagen.Det betyr hard 

kamp,og at vi må kjempe hardt for å forsvare Chilekomiteenslinje og 

forsvare dagen som en antiimperialistisk kampdag.Dagen må ikke bli en 

hyllningsdag til Youngstorget og til Kreml. 

TIL AVDELIGSSTYRET 

Avdelingen skal ha demonstrasjon 	(enten den ene eller begge dager) 

Rapporter deres innstilling til sentralen seinest innen 25 juni. NB. 

De politiske retningSlinjene kommer seinere ,eksternt,pa følgende vis: 

-Gjennom KK i juni(Tsjeckoslovakia demonstrasjonene) 

- På sommerleirene,ved opprop,løpeseddler og plakater for begge demon-

strasjonene pluss særskilte retningslinjer for 11.sept. fra Chile- 

komiteen som blir levert til laga på solwerleirene. 

- Det er forbudt å klusse med det grunnlaget dere får. Det skal ikkE 

endres med andre hovedparoler osv. 

-Ingen av de to demonstrasjonene er mot "Den 3dje verdenskrig". 

21.august er til støtte for folket i Tsjeckoslovakia og tar i tillegg 

opp noen andre sider ved sosialimperialismen,men ikke alle.1..sep-

tember er i all hovedsak til støtte for den aktive Chilenske mot-

standen mot Pinochetjuntaen, og USA imperialismen.Alt tull i retning 

mot den 3dje verdenskrig,mot revisjonismen og for AKP(m-l) i paroler 

er atrengt forbudt. 

- Toga er fronttog. Det er særs viktig å nå bredt ut med støtte fra 

enkeltpersoner og organisasjoner.Også gunstig med talere som når langt 

utafor egne rekker. 
INITIATIVET TIL DEMONSTRASJONENE 

Tsjeckoslovakia: I juni kommer det et opprop som tilitsmenn,kjente 

intelektuelle osv blir innvitert til å stå i spissen for.Det viste seg 

i fjor å være en meget bra ting og det skada revisjonistene. 

Utafor Oslo bør det dannes initiativkomiteer som jobber etter platt-

forma i Oslo,ofT som jobber med å få på enkeltpersoner ,fagforeninger, 

organisasjoner osv. 
Chile:Initiativet kommer fra Chilekomiteen.Jobb for brei stette. 

MOBILISERINGA 
Initiativlista må være i orden i juni.Mobiliseringa må starte i juni. 

Forutsetter skikkelig planlegging til sommerleirene hvis en skal få 

knallsputt de 20 dagene i august.Mobiliseringa til Chile må planlegges 

samtidig med planene for 21.aug.KK kommer med spesialstoff om disse 

sakene.Salg må forberedes.Det vil bli laga egen propaganda som retter 
seg til revisjonistenes arrangementer. 
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